РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakay@,mail.ru

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakay@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «16 » 0L 2017г.

БОЕРЫК
№ 191

О признании утративш им силу распоряжение
руководителя Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от
23.11.2011 №  2000 «О создании приемочной
комиссии по приемке в эксплуатацию
законченного строительством объекта
газораспределительной системы»

В связи с достижением поставленных целей и реш ением возложенных
задач на приемочную  комиссию по приемке в эксплуатацию законченного
строительством объекта газораспределительной системы «Г азоснабжение
н.п.М ачаклы-Баш  Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан»:

1. П ризнать утратившим силу распоряжение руководителя
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от
23.11.2011 №  2000 «О создании приемочной комиссии по приемке в
эксплуатацию законченного строительством объекта газораспределительной
системы».

2. Разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального
района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по веб -
адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель А.Х.Ш амсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru